- 1 -

校招字〔2021〕11 号

关于招募创业项目（企业）入驻

大学生创新创业广场和 AIIT 众创空间的通知

各单位：

学校大学生创新创业广场和 AIIT 众创空间分别已被认定为

“芜湖市创业孵化示范基地”和“芜湖市众创空间”，自投入使

用以来，孵化了一批具有一定成长性的创业项目（企业）。为进

一步贯彻落实学校《关于印发“安徽信息工程学院关于进一步做

好大学生创意创新教育、创新创业培养、创业产业孵化工作的指

导意见”的通知》（校招字〔2019〕5 号）文件精神，充分发挥

大学生创新创业广场和 AIIT 众创空间的孵化器职能作用，提高

我校大学生的创新思维和创业实践能力，结合两个创业载体项目

- 2 -

规划布局，现面向全校大学生公开招募创业项目（企业），有关

事宜通知如下：

一、招募项目

按照“入驻项目数量充足、项目类型多元、项目质量良好”

的原则组织招募，为确保招募项目数量与质量，结合各学院人数

及专业特性，要求各学院挖掘推荐一批具有较高质量的项目。其

中建议机械工程学院推荐项目 5 个、计算机与软件工程学院推荐

项目（含大数据与人工智能学院）8 个、电气与电子工程学院推

荐项目 5 个、艺术设计学院推荐项目 5 个、通识教育与外国语学

院推荐项目 1 个，双创中心每个社团各推荐项目 1 个。

优先考虑以下项目：

（一）参加过国家、省市和学校创新创业大赛并获奖的项目；

（二）结合所学专业或特长申报知识、技术技能含量较高的

项目；

（三）市场前景和盈利能力较好的项目；

（四）吸纳学生就业能力较强的项目；

（五）其他发展潜力较大的项目。

二、招募条件

（一）安徽信息工程学院全日制在籍在校学生及已毕业一年

内学生均可申请；

（二）实体公司：必须进行工商注册。模拟公司：需要有完

整项目方案；

- 3 -

（三）创业项目应符合国家产业发展政策，符合学校创业孵

化示范基地和 AIIT 众创空间规划要求，申报项目原则上不与后

勤服务项目冲突（特殊情况一事一议）。

三、方法步骤

下发通知、张贴海报等形式进行创业项目招募政策的宣传工

作；

申请报名：各单位推荐有创业愿望的学生报名，并填报项目

申请表、加盖公章，于 2021 年 10 月 20 前将报名材料提交至大

学生创新创业管理服务中心（大学生创新创业广场二楼管理办公

室）；

评审审批：“三创”领导小组办公室 10 月下旬组织专家进

行评审，对评审达标的项目提交学校“三创”领导组审批；

入驻孵化：“三创”领导小组办公室 11 月上旬组织创业项

目入驻孵化并完成各项入驻手续。

四、扶持政策

（一）学校提供办公场地、空调等基本办公条件，入驻期间

免缴办公场地费用、物业费、卫生费、宽带等费用；第一年水、

电费全免,第二、三年酌情收取；

（二）协助入孵企业办理工商注册、税务登记等手续；

（三）提供创业政策咨询并不定期举办相关讲座或培训活

动，咨询地点：大学生创新创业管理服务中心（A37 二楼管理办

- 4 -

公室），咨询电话：8795038 18356571921 左老师，13966736312

任老师。

（四）符合安徽省、芜湖市创业扶持政策条件的，学校全力

协助学生申请办理有关待遇。

附件：1.《安徽信息工程学院大学生创业孵化基地入驻项目

（企业）申请表》

2.《安徽信息工程学院大学生创业孵化基地入驻项目

（企业）统计表》

3《安徽信息工程学院 AIIT 众创空间入驻项目（企业）

统计表》

4《安徽信息工程学院 AIIT 众创空间入驻项目（企业）

申请表》

安徽信息工程学院 “三创”领导小组办公室

2021 年 10 月 15 日

	学校大学生创新创业广场和AIIT众创空间分别已被认定为“芜湖市创业孵化示范基地”和“芜湖市众创空间”